ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

(ОГАОУ ДПО «БелИРО»)

ПРИКАЗ

__________________                                                                                                         №__________________

О проведении фестиваля наставничества «Учу! Учусь!»

В соответствии с планом работы ОГАОУ ДПО «БелИРО» на 2024 год,

в целях развития наставнического движения в регионе, а также создания

условий для диссеминации лучших практик наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Центру непрерывного повышения профессионального мастерства

педагогических работников (Свечаревская С.А.) организовать и провести

23 августа 2024 года в 10 часов 00 минут фестиваль наставничества

«Учу! Учусь!» (далее – Фестиваль) для руководителей органов,

осуществляющих управление в сфере образования муниципальных районов

и городских округов, руководителей организаций, подведомственных

министерству образования Белгородской области, управленческих команд

образовательных организаций, педагогических работников образовательных

организаций, молодых педагогов до 35 лет, обучающихся общеобразовательных

организаций области, в том числе участников проекта «Школьник – молодой

педагог –опытный наставник».

2. Утвердить программу Фестиваля (приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор

 В.Г. Степанченко

${STAMP}

${NOMER} ${REGDATE}

${IS_DOCUMENT}